
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ 
КОКСУУ-ООЗЫ 

АМУРДАГЫ jyPT JEE3E

649481 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Амур Тел. (388 48) 27-3-83

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2023 года с.Амур №22

О внесении дополнений в Распоряжение №60 от 09.11.2022г 
«Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики 
МО «Амурское сельское поселение на 2023 год и плановый 
период 2024-2025 годы»

На основании ПРОТЕСТА 07-03-2022 от 30.12.2022 на распоряжение главы 
администрации Амурского сельского поселения от 09.11.2022г №60 «Об основных 
направлениях бюджетной и налоговой политики МО «Амурское сельское поселение на 
2023 год и плановый период 2024-2025 годы»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести дополнение в раздел 3 «Основные направления налоговой политики 
МО «Амурское сельское поселение» на 2023-2025 годы» в абзац 2 пункт е) 
изложить в следующей редакции:
е) «Совершенствование и актуализация нормативной правовой базы, 
регулирующей вопросы налогообложения в Республике Алтай; расширение 
налогооблагаемой базы по имущественным налогам, в том числе за счет выявления 
правообладателей раннее учтенных объектов недвижимости, проведение 
кадастровой оценки».

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

В.М. Долгих


